
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року 

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу №81

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, 
зареєстрованих ЦВК до повторного голосування, щодо кандидатур до складу 
ДВК ТВО № 81 на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 
року, повторне голосування 21 квітня 2019 року та додані до них документи, 
відповідно до частини 3 статті 2, пункту 2 частини 4 статті 11, пункту 1 
чистини 2, частини 3 статті 13, статті 24, статті 85, керуючись пунктом З 
частини 1 статті 26, статтею 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» , окружна виборча комісія з виборів Президента України ТВО № 
81 постановляє :

1. Утворити дільничні виборчі комісії з виборів Президента України 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць ТВО № 81 на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року, повторне голосування 21 квітня 
2019 року згідно з додатками 1-231.

2. ДВК з виборів Президента України проінформувати громадян про 
свій склад, місцезнаходження та режим роботи у визначений цими комісіями 
спосіб.

3. Цю постанову разом з додатками надіслати відповідному 
регіональному засобу масової інформації для оприлюднення.

ї.

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

14 квітня 2019 року 16.00 № 11


